
PREISLISTE ERLEBNISBAD
Price list pool

Listino prezzi piscina

Bellavita Erlebnisbad und Spa, Via Maistra 178, CH-7504 Pontresina

Erlebnisbad  Pool  Piscina

Erwachsene 
Adult 
Adulti

Senioren / Lehrlinge / Studenten
Seniors / Trainees / Students 

Anziani / Apprendisti / Studenti

Kinder 6 –15 Jahre
Children 6 –15 years
Bambini 6 –15 anni

Einzeleintritt 
Single admission
Biglietto singolo

CHF 11.— CHF 9.50 CHF 5.50

Gruppen ab 10 Personen 
Groups of 10 people or more
Gruppi da 10 persone

CHF 9.50 /   CHF 9.50 /  CHF 4.80 / 

5-er Abo
Series of 5 admissions
Abbonamento da 5

CHF 50.— CHF 45.— CHF 25.—

10-er Abo
Series of 10 admissions
Abbonamento da 10

CHF 95.— CHF 80.— CHF 45.—

Halbjahresabo
Season ticket summer
Abbonamento estate

CHF 190.— CHF 165.— CHF 100.—

Jahresabo
Annual ticket
Abbonamento annuale

CHF 330.— CHF 280.— CHF 165.—

Nur Duschen
Shower only
Solo docce

CHF 4.— CHF 4.— CHF 4.—

Kinder bis 6 Jahre haben im Erlebnisbad gratis Zutritt.  Children up to age 6 have free entry to the pool.  Bambini fino a 6 anni, entrata gratuita in piscina.



PREISLISTE KOMBITICKET
Price list combined ticket 

Prezzi d’ingresso abbonamenti combinati

Bellavita Erlebnisbad und Spa, Via Maistra 178, CH-7504 Pontresina

Spa und Erlebnisbad  Spa and pool  Spa e piscina

Erwachsene 
Adult 
Adulti

Senioren / Lehrlinge / Studenten
Seniors / Trainees / Students 

Anziani / Apprendisti / Studenti

Kinder 6 –15 Jahre
Children 6 –15 years
Bambini 6 –15 anni

Einzeleintritt 
Single admission
Biglietto singolo

CHF 26.50 CHF 22.50 CHF 16.50

5-er Abo
Series of 5 admissions
Abbonamento da 5

CHF 120.— CHF 100.—

10-er Abo
Series of 10 admissions
Abbonamento da 10

CHF 225.— CHF 190.—

Halbjahresabo
Semi-Annual ticket
Abbonamento semestrale

CHF 460.— CHF 400.—

Jahresabo
Annual ticket
Abbonamento annuale

CHF 800.— CHF 680.—

Ovaverva Hallenbad St. Moritz und Bellavita Erlebnisbad Pontresina  Ovaverva pool St. Moritz and Bellavita pool 
Pontresina  Ovaverva piscina St. Moritz e Bellavita piscina Pontresina

Jahresabo
Annual ticket
Abbonamento annuale

CHF 510.—  
(Einheimische) 

CHF 590.— 
(Normalpreis) 

CHF 435.— 
(Einheimische) 

CHF 505.— 
(Normalpreis)

CHF 255.— 
(Einheimische) 

CHF 295.— 
(Normalpreis)

Kinder bis 6 Jahre haben im Erlebnisbad gratis Zutritt.  Children up to age 6 have free entry to the pool.  Bambini fino a 6 anni, entrata gratuita in piscina.


